平成 2７年 9月 13日

深谷市テニス協会 会員 各位

深谷市テニス協会

平成 27年度 協会シングルス大会 大会要項

記

平成 27年度協会シングルス大会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

１．大会日程       第一日 １０月１８日(日)

第二日 １１月 １日(日)

（予備日 １１月８日(日)）

   ※但し、エントリー数によって第一日のみの大会日程に変更となる可能性があります。ドロ

ー会議時に決定します。

２．場    所       仙元山テニスコート  (オムニコート ６面  クレーコート ４面)

３．参加資格   深谷市テニス協会会員

４．種  目   男 子：一般Ａ

             一般Ｂ（～初・中級者）

ベテラン（５０才以上もしくは昭和 40年 12月 31日以前に出生の方）

         女 子：一般Ａ

             一般Ｂ（～初・中級者）

ベテラン（５０才以上もしくは昭和 40年 12月 31日以前に出生の方）

 ＊注１）下記条件を満たすものは一般 Bにはエントリーできません。

     ①2014年度シングルスランキング 8位以上の選手。

     ②2014年度本大会で一般 Aでベスト８以上の選手

     ③2014年度本大会で一般 B優勝者

  注 2）一般Ｂのエントリー数が 4本未満の場合は一般Ａの部に変更になります。

  注３）ベテランのエントリー数が 4本未満の場合は一般Ａの部に変更となります。変更を希望

されないペアーは申込み時にその旨を記入ください。

５．試合規則

    （１） 試合形式はドローに記載します

    （２） 審判はセルフジャッジとします

    （３） 受付時間は、ドローに記載します

    （４） 受付時間までに受付しないと失格となりプレーできません

    （５） その他の規則は JTAテニスルールブックによります

６．申込方法   所定の申込用紙（ハタヤスポーツに用意してあります）に記入し、１０月３日(土)

１７：００までにハタヤスポーツまで申込んでください。

        申込み後のキャンセルはできません。また、大会不参加の場合でも参加料は返却

いたしません。

７．参加費     １，５００円

８．ドロー配布     １０月１１日(日)  HPに掲載

以上